

# BASIN KUPÜRLERİ

12 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# ÖĞRENCİLERE 'UYUŞTURUCUYLA MÜCADELE' SEMİNERİ



Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, uyuşturucuyla mücadele kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme seminerleri düzenledi.

Menteşe'de Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Fethiye'de KYK Yurdu olmak üzere toplam 210 kişiye yönelik gerçekleştirilen seminere yurt çalışanları ile Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeli katıldı. Seminer kapsamında,

UYUMA Mobil Uygulaması ve NARVAS projesi tanıtılarak katılımcılara uyuşturucuyla mücadelede erken ihbarın ve bilinçli hareket etmenin önemi anlatıldı.

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu ile mücadelede farkındalık çalışmalarına devam edeceğini vurgulayarak, vatandaşları UYUMA uygulaması üzerinden şüpheli durumları bildirmeye davet etti.

**Haber Merkezi**



## Vali Aktaş, il müdürleri ile tedbirleri görüştü

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, il müdürleri ile valilik makam toplantı salonunda bir toplantı gerçekleştirdi. Kamu hizmetlerinin kaliteli, hızlı ve sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için kurumlar arası koordinasyon ve iş birliğinin önemine değinilen toplantıya; Vali İlhami Aktaş'ın yanı sıra Vali Yardımcısı Şenol Kaya, İl Müftüsü Mehmet Sönmezoğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kamil Tüylüoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaser, İl Afet ve Acil Durum

Müdürü Mehmet Emin Koçan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Fatih Taşdelen, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Akmanşen, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Yüksel Pehlevan ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Ömer İslamoğlu katıldı.

**KURUMLARDA ALINAN TEDBİRLER GÖRÜŞÜLDÜ**  
Toplantıda, Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Kurslar ve Yurtlar, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Öğrenci Yurtları, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına

bağlı Huzurevi, Sevgi Evleri ve Rehabilitasyon Merkezleri, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Okullar ve Öğrenci Yurtları, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler ve Sağlık Merkezleri, İl Kültür ve Turizm Bakanlığının denetiminde faaliyet gösteren Turizm Konaklama yerlerinde; kurumların her birinin İş Güvenliği Uzmanları tarafından yapılan; başta yangın olmak üzere, depreme dayanıklılık, elektrik ve mekanik sistemleri ve alınan güvenlik önlemleriyle ilgili de-

ğerlendirmeler yapıldı. İş Güvenliği Uzmanları tarafından yapılan kontrollerin, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı tarafından da gözden geçirilerek daha güvenli yaşam alanlarının oluşturulması için koordinasyon gerektirecek konular ele alındı. İl Müdürlerine bugüne kadar yapmış oldukları özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini ileten Vali İlhami Aktaş, her birine çalışmalarında kolaylıklar diledi.

■ **HABER: YAĞMUR SIR DURUR**